
 
                     

Z a s t u p i t e l s t v o   o b c e   Č  í ž k o v 
 

V Čížkově  19.2. 2020 

P O Z V Á N K A 
 na veřejné zasedání Zastupitelstva obce Čížkov, které se koná  

ve čtvrtek 27.2. 2020 od 18.00 hodin v pohostinství 
v Železném Újezdu 

Program jednání: 
 

1. Zahájení 
2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání 
4. Zpráva starosty 
5. Prodej části pozemku p.č. 1342/4 v k.ú. Přešín 
6. Prodej pozemku p.č. 722 v k.ú. Železný Újezd 
7. Směna pozemků – část 821/1 (k.ú. Železný Újezd) za 333/2 a 333/3 (k.ú. Čížkov) 
8. Schválení nájemní smlouvy na zařízení pro bezdrátovou síť – č.p. 71 v Železném Újezdu 
9. Schválení nájemní smlouvy na zařízení pro bezdrátovou síť – MŠ Čížkov 
10. Schválení smlouvy o poskytnutí příspěvku – pečovatelská služba Města Nepomuk 
11. Schválení smlouvy s Plzeňským krajem na dopravní obslužnost 
12. Schválení příkazní smlouvy v rámci akce „Vodovod Přešín“ 
13. Schválení zastupitele pro projednání Zprávy o uplatňování územního plánu Čížkov 
14. Schválení podání žádosti o dotaci na akci „Oprava místní komunikace v Chyníně“ 
15. Schválení podání žádosti na dotační titul Plzeňského kraje „Zachování prodejen v malých  

obcích Plzeňského kraje 2020“ 
16. Schválení podání žádosti na dotační titul Plzeňského kraje „Podpora obcí Plzeňského kraje při 

zajišťování bezpečnosti 2020“ 
17. Zpráva o inventarizaci 
18. Rozpočtová opatření 
19. Diskuze 
20. Závěr 

 
Svoz zajištěn vozidlem obce Čížkov: Odjezd - Měrčín 17,00 hod., Liškov 17,10 hod.,  
Čečovice 17,15 hod, Zahrádka 17,20 hod., Čížkov 17,25 hod. Přešín 17,35 hod., Chynín 
17,50 hod. 
                 
 
           Ing. Ladislav Jára.             Martin Třeštík 
                  starosta                                                                                 místostarosta    
 
Občané mohou podávat připomínky k veřejnému zasedání v úřední dny. 
 
Vyvěšeno  19.2. 2020                                                   sejmuto:  


	Z a s t u p i t e l s t v o   o b c e   Č  í ž k o v
	P O Z V Á N K A
	na veřejné zasedání Zastupitelstva obce Čížkov, které se koná
	ve čtvrtek 27.2. 2020 od 18.00 hodin v pohostinství v Železném Újezdu

